Sæculum aliud iustus relictum est, 451, t. II.
 Sæculum futurum. In sæculo futuro nullus peccator liberari potest a supplicio, 397, t. IV.
 Sæculum malum quid sit, 618, t. X.
 Sagittæ verbi vis efficit, 193, t. V.
 Salaminae in Cypro Marcionistæ erant, 753, t. III.
 Salem pacem significat, 328, t. IV.
 Salomon voluptatibus obsecutus resipuit, 512, ob patris virtutem, post peccatum sextam regni partem retinet, 311, tom. I.
 Salomoni credendum, divitiis detrahenti, 599, t. II.
 Salomon ad exemplar tabernaculi, templum edificavit, 787, t. II.
 Salomon petens spiritualia, illa accepit quæ non petiit, 174, t. V.
 Salomon ex modo petitionis exauditus est, 83, t. V.
 Salomon improborum consuetudine periit, 60, t. V.
 Salomon duodennis rex declaratus, 43, t. VI.
 Salomonem esse libri Jobi auctorem quidam dicebant, alii Moysen, 562, t. VI.
 Salomon cum illa petiit quæ petere oportebat, cito accepit, 313, t. VII.
 Salomon, qui maxime omnium sciebat quid esset voluptas, luctum præfert risu, 445, t. VII.
 Salomonem peccantem in Davidis gratiam non deiecit Deus, 313, t. VII.
 Salomon lapsus non respiciunt fertur, 562, t. X.
 Saltationes et tripudia in Kalendis, 965, t. I.
 Saltatio ubi est, ibi diabolus, 491, t. VII.
 Saltationes et chori satanici, 386, t. XI.
 Saltationes in nu, tiis non admittendæ, 145, t. XI.
 Salvator in multorum ruinam et resurrectionem est, et tamen salvator manet, 450, t. X.
 Salvator. Vide *Christus*.
 Salvioni vel Gabioni (*nam utroque modo legitur in mss.*) scribit Chrysostomus, 727, 728, t. III.
 Salus hominum quam curanda pastoribus, 1029. Salutem consequi non potest qui salutem proximi negligit, 686. Salutis gradus et modi varii, 336, t. I.
 Salutem timor parit, 76, t. II.
 Salutem ubique nostram operari possumus, 344, 345, tom. II.
 Salutem quam pauci consequuntur, 174. Salutem nostram plus Deus optat, quam nos ipsi, 26, t. III.
 Salus, in salute vel in salutari Dei latari quid sit, 671. Salus aliorum curanda, 625. Salutem proximi curare debent christiani, 30, t. IV.
 Salus hominum Deo magis est curæ, quam sua gloria, 509. de salute nunquam desperandum, 531, 532, t. V.
 Salutem Paulus vocat divitias, 588, t. V.
 Salutem nostram Deus curat magis quam nos ipsi, 520, tom. V.
 Salutem ut consequamur, illam perpetuo respicere oportet, et ab illa se pendere, 376, t. V.
 Salus et virtus nostra necessitati non subjacent, 322, tom. V.
 Salutis causa vel amari contemnendi, 59, t. V.
 Salutem ex misericordia consequimur, 352, t. V.
 Salus vel minorum curanda, 579, t. VII.
 Salutem quomodo consequi possumus, 451, t. VII.
 Salutem hominum quantum curet Deus, 580. Salutem et nostram et aliorum curare debemus, 581, t. VII.
 Salutem proximi nihil anteponunt sancti, 52. Quæ salutem spectant sunt cæteris omnibus anteponenda, 348, ad salutem voluntate simul et fide opus est, 196, t. VII.
 Salus vel perniciis in arbitrio hominis sita est, 208, tom. VIII.
 Salus non nisi per fidem obtinetur, 458, t. IX.
 Salutem quam pauci consequuntur, 189, t. IX.
 Salutem consequimur per gratiam, 313, t. IX.
 Salutem aliorum curare debet christianus, 462, pro salute vel unius anime nihil non agendum, 165, t. IX.
 Salutis nostræ quam cupidus sit Deus, 568, t. IX.
 Salutis æternæ participes corpus erit, 121, de salute nunquam desperandum, 75, t. X.
 Salus in Christo Jesu, vere salus est cum gloria æterna, 621, t. XI.
 De salute fratrum curanda sermo, 859, t. XII.
 Salustius presbytero scribit Chrysostomus, objurgans enim quod senior factus sit, 724. Salustius arguitur quod ad collectam non venerit, 728, t. III.
 Salustius tabellarii vicem agit, 752, t. III.
 Salutatio sæpe amicitias solvit, 703, t. IV.
 Salutationis initium semper a nobis oritur, 703, t. IV.
 Salutatio apostolorum quæ, 383, t. VII.
 Salutando alter alterum præverat oportet, 272, t. VII.
 Samaritana mulier crediti, dum sacerdotes non crederent, 829. ejus salutem Christus quantum curavit, 1029,

tom. I.
 Samaritani exemplum, 932, quam mitis ille fuit et humanus, *ibid.* Samaritanus vere proximus, 947, t. I.
 Samaritana sapientior Nicodemo, 184, ejus philosophia, 185, t. VIII.
 Samaritanæ humilitas, 195, t. VIII.
 Samaritanæ prudentia et obsequentia, 182, t. VIII.
 Samaritani discipuli, 199, nullo viso signo crediderunt, *ibid.*, t. VIII.
 Samaritani Judæorum nobilitatem ambiebant, 178, tom. VIII.
 Samaritanorum origo, 177, t. VIII.
 Samaritani Judæis præferuntur, quare, 198, t. VIII.
 Samaritanæ laudes, 301, t. XII.
 Samaritani solos quinque libros Moysis admittebant, 336, t. VI.
 Samaritani Judæorum adversarii, 381, t. VII.
 Samaritanos inter et gentes magnum discrimen erat, 183, t. IX.
 Sameas Judæis infensus, 321, t. I.
 Samson improborum consuetudine periit, 60, t. V.
 Samuel puer oracula fundit, 585. Saulem precibus suis non potuit a damnatione eripere, 312. Samuelis laus, 479, ejus ærumnæ, 480, t. I.
 Samuel pro Saule precans non exauditur, non penitente Saule, 328, t. II.
 Samuel pro ingrato populo precatur, 406, t. II.
 Samuel se laudat, quomodo, 507, t. II.
 Samuel coactus seipsum laudat, 507, t. III.
 Samuel significat *audiens Deum*, 642, t. IV.
 Samuelis mater simul et pater fuit Anna, 643. Samuel fructus orationis, 632. Samuel a matre divulsus non moleste tulit, 653, t. IV.
 Samuel in templum transplantatus, 726. Samuelis fama et splendor in dies augetur, 726, t. IV.
 Sanctificatio quid sit, 15, t. X.
 Sanctificatio a charitate procedit, 509, t. IX.
 Sanctificatio quid, 305, t. V.
 Sanctificationi pax conjungitur, 341, t. IV.
 Sanctitatis in veteri et in nova lege differentia, 93. Sanctitatis varii gradus, 94, t. VIII.
 Sancti encomiis nostris non egent, 749. Sanctos qui irident puniuntur, 548, t. I.
 Sanctorum Veteris Testamenti ærumnæ, 1004, t. I.
 Sancti cur non statim a malis eripiuntur, 1015. Mirus mirabiles ex signis quam ex vitæ puritate, 407. Sanctos Deus probat potius quam segnes, 417. Sancti quam vexationibus quibuslibet superiores, 325. In angustiis fiduciam erga Deum habuerunt, 454. Sancti quidam contra demones potentissimi, 448. Sancti in celis nobis prosunt, 751, tom. I.
 Sancti illi primævi multa sine eloquentia præstiterunt, 368, t. I.
 Sanctorum invocatio et intercessio, 937, t. I.
 Sanctorum fortitudo et virtus invicta, 572, t. II.
 Sancti in ærumnas labuntur, ne extollantur, 24, t. II.
 Sanctorum ærumnosorum exemplum, afflictis consolatio, 27, t. II.
 Sanctorum in hac vita ærumnæ, sunt probatio et argumentum resurrectionis, 28. Sancti neque ærumnis neque secundis rebus franguntur, 302, t. II.
 Sanctorum lapsus, alios præstat segiores, 21, t. II.
 Sancti persecutorum salutem curant, 166, t. II.
 Sancti non alius, quam nos, naturæ participes erant, 28, t. II.
 Sanctorum intercessio, 520, t. II.
 Sanctorum reliquiæ urbes custodiunt, 694, t. II. Reliquiæ honorantur, 709, t. VIII.
 Sanctorum thæcæ monumenta spiritualis gratiæ plena, 395, t. II.
 Sanctorum affectus pro filiis spiritualibus, 48, t. II.
 Sancta sanctorum figura Novi Testamenti, 850, t. III.
 Sancti Veteris Testamenti quoque amore ducti, non timore fuerunt, 41. Sanctorum non verba tantum, sed et vita docet, 191, t. III.
 Sancti viri regibus et præfectis superiores, 68, t. III.
 Sancti peccata sua facile, laudes non nisi coacti efferunt, 503, 310, t. III.
 Sanctorum intercessio, 816, t. III.
 Sancti quo sensu hospites in hoc mundo, 665, t. IV.
 Sanctorum animæ priusquam cadant resurgunt, 684, tom. IV.
 Sanctorum exempla imitanda nobis proponit Scriptura, 474, t. IV.
 Sanctorum non solum bona opera, sed et peccata proponenda, 260, t. IV.
 Sanctorum invocatio et intercessio, 407, 408, t. IV.
 Sancti non quomocumque nec fortuito moriuntur, 526,

- tom. V.
 Sanctorum Domini gloria est vicisse per Dei opem, 498, tom. V.
 Sanctorum præsentia vires dæmonum imbecillas facit, 125, tom. V.
 Sanctorum consuetudo cupiditatem sedat, 75, t. V.
 Sancti sunt qui iussa complent, 469, t. V.
 Sanctorum animæ autè conspectum Dei apparere desiderant, 494, t. V.
 Sanctos suos quomodo Deus conservet, 49, t. V.
 Sanctorum preces quam validæ, 229, quam ferventes, 575, t. V.
 Sanctos qui mortui sunt, adhuc vivere probatur, 521, tom. V.
 Sancti gratias agentes multos accersebant laudationis socios, 484, t. V.
 Sancti nobis canentibus adsunt, 521, t. V.
 Sanctus est inculpatus, rectus, purus, mundus, ab omni reprehensione alienus, 470, t. V.
 Sanctorum fiducia, 683, t. V.
 Sanctorum vitia in medicamenta mutata, 730, 760, tom. V.
 Sancti invocantur in calamitatibus, 203, t. VI.
 Sancti Novi Testamenti majorem exhibuere virtutem quam sancti Veteris, 13, t. VI.
 Sancti quanto majore fruuntur honore, tanto magis humiliantur, 72, t. VI.
 Sanctorum animæ fratrum amantes sunt, 274, t. VI.
 Sancti contribules suos paterno amore prosequantur, 11, 12, t. VI.
 Sancti omnes angelos suos habent, 579, t. VII.
 Sancti nihil salutem proximi atepontunt, 32, t. VII.
 Sancti invocandi sunt, sed ita ut ne ideo negligentes simus, 117, t. VII.
 Sanctorum vita speculum est, 49, t. VII.
 Sanctorum corpora qui in morte Christi resurrexerunt, signum futuræ resurrectionis erant, 777, t. VII.
 Sancti quidam montes transtulisse narrantur, 562, tom. VII.
 Sanctorum precibus non fidendum, nisi penitentiam agamus, 59, t. VII.
 Sanctorum vita in ærumnis versatur, 367, t. IX.
 Sanctis omnia prosunt, 235, t. IX.
 Sanctorum precatio quantum vim habeat, 398, t. X.
 Sancti christiani festos dies habent, 583, t. X.
 Sancti quinam sint, 12, t. XI.
 Sancti semper mirabiles sunt, maxime cum in periculo versantur, 71, t. XI.
 Sancti sunt omnes qui fidem rectamque viam servant, 575, t. XI.
 Sanctos cur Deus permiserit multa ignorare, 415, tom. XI.
 Sanctorum precibus non omnia permittenda; sed nos quoque recari oportet, 491, 492, t. XI.
 Sandalia gestabat Petrus, 197, t. III.
 Sanguis Christi chirographum peccatorum delevit, 396.
 Sanguinem suum nobis communicavit Christus, 46, t. II.
 Sanguis e latere Christi effusus in mensa mystica, 545.
 Sanguis in mysteriis sive in eucharistia ille est quem vendidit Judas, 588. Sanguis Christi in salutem effundentium effusus, 590, t. II.
 Sanguis martyrum angelis gaudium parit, 709, t. II.
 Sanguis Christi nobis potus in eucharistia, 249, t. III.
 Sanguis Christi sanctissimus in vestes militum effusus in expulsiõe Chrysostomi, 553, t. III.
 Sanguinis animalium esus cur prohibitus, 246, t. IV.
 Sanguine Domini potamur, corpore vescimur, 536, tom. V.
 Sanguis Christi in eucharistia, 745, t. VII.
 Sanguinem Christi dare sacerdoti soli licebat, 474, tom. VII.
 Sanguis Christi morbos animi extinguit, 49, t. VII.
 Sanguis Christi orbis pretium, 262, t. VIII.
 Sanguis Christi quanta efficiat, 261, ejus encomia, *ibid.*, tom. VIII.
 Sanguis Dominicus peccatorum remissionem operatur, 11, t. IX.
 Sanitas voluptate multo melior, 45, t. II.
 Sanitas absolute nec bona nec mala est, 148, t. VI.
 Sanitatis mater indigentia est. Hoc dictum et de anima et de corpore verum est, 154, t. IX.
 Sanitas animæ est ejus fortitudo et prudentia, 174, tom. IX.
 Sapientia Dei immensa et inscrutabilis, 705, t. I.
 Sapientia Dei. *Vide* Dei Sapientia.
 Sapientia vera, Dei timor, 368, t. I.
 Sapientie Dei arcana non exploranda, 482 *et seq.*, tom. III.
 Sapientia profana non confert ad pietatem, 152, t. III.
 Sapientes viri, et sapientes existimati, 250, t. V.
 Sapientie definitio, 269, t. V.
 Sapientia pauperis nihili ducitur, 224, t. V.
 Sapientis non est qui a Deo sapientiam non habet, 202, tom. VI.
 Sapientia græcica araneorum tela, 125, t. VI.
 Sapientiam Dei prædicat creaturarum pulchritudo, 209, 500, t. VII.
 Sapientia christiani, ipse Christus est, 42, t. X.
 Sapientia spiritualis si distribuatur, magis augetur, 532, tom. X.
 Sapientia Dei externam philosophiam prostravit, 47, tom. X.
 Sapientia humana quam abjecta, 50, t. X.
 Sapientia externa quid, 60, t. X.
 Sapientia externa reprobat, 83. Sapientia hujus mundi stulta, quomodo, 32, 33, t. X.
 Sapientissimi omnium sunt qui opera Dei non curiose pervestigant, amentissimi qui nimis curiose scrutantur, 153, t. XI.
 Sapphira. *Vide* Ananias, 24, t. III.
 Sara primo sic dicebatur, postea Sarra, 125, 126, 128, tom. III.
 Sarra primo dicta Sara, 624, t. IV.
 Saræ virtus, 582, fortitudo, 297. Saræ sterilitas, 370, 383, t. IV.
 Sara laudatur, 539, vocatur a Deo Sarra, 351. *Vide notam ibi.* Sara raptâ ab Abimeleco rege Gerarorum, 417, 418. Saræ amor erga Abrahamum, 418, t. IV.
 Sara hospitalitatis Abrahamæ consors, 416, t. V.
 Sara uxor bona, 124, t. VI.
 Sara ridens correpta fuit, 69, t. VII.
 Sara hospitibus ministravit, 666, t. IX.
 Saræ laudes, 221, t. X.
 Saraceni nihil commune habebant cum Israelitico genere, 53, t. VII.
 Sardanapalus Rex hic tacito nomine memoratur, 349, tom. XI.
 Sardicensis synodus laudatur, 538, t. III.
 Sarephthana mulier Abrahamica, 752, t. II.
 Sarephthana vidua, quæ Eliam excepit, laudes, 555, 556, t. X.
 Sarmatæ, 58, t. V.
 Satan Hebræorum lingua adversarium sonat, 577, 578, tom. X.
 Satan vox hebraica significat adversarium, 605, t. II.
 Satana cantica, 533, t. V.
 Satana quedam cantica, quæ in usu erant, proscribit Chrysostomus, 565, t. XI.
 Satanodromus est hippodromus, 568, t. VIII.
 Satietas est morbi mater, 136, t. VIII.
 Saturitatis et ingluviæ mala, 207, t. XII.
 Saturnius et Aurelianus viri primarii ad necem postulati, et in exilium acti, 413, 414, t. III.
 Saturni locus in Cilicia, 679, t. XI.
 Saturnus, *vide* Baal et Bel, 665, 664, t. V.
 Saül Samuelis precibus non potuit a damnatione eripi, 512, t. I.
 Saül in thesauris versans regno præsentem et futuro exutus, 544, t. II.
 Saül in quanta damna et pericula se ex juramento conjecerit, 145, 146, t. II.
 Saül nulla læsus injuria Davidis perniciem machinatur, 95, t. II.
 Saül christus Dei, id est unctus in regem, 685, t. IV.
 Saül Davidi insidias parat, 681. Saül Davidem occidere tentat, 680. Saüle deterior nullus inimicus, 686, t. IV.
 Saülis odium in Davidem, 686. Saülis in Davidem injusta suspicio et invidia, 679. Saülis odium Davidi nihil nocuit, 699, t. IV.
 Saül Davidis mansuetudine placatus, 702, t. IV.
 Saül in manus Davidis incidit, et illæsus abiit, 682. Davidis mansuetudine fractus lacrymas fundit, 704, t. IV.
 Saül unde sciebat Davidem esse regnaturum, 707, hostem Davidem filiorum suorum tutorem reliquit, 707, tom. IV.
 Saül occidere voluit filium, omnes reclamant, occidit sacerdotes, nemo vocem emisit, 594, t. V.
 Saüle nihil scelestius, 601, t. VII.
 Saül quomodo periit, 706, 707, t. VII.
 Saülus, primum nomen Pauli, mutatum, 125, t. III.
 Saülus primum nomen Pauli, 624, t. IV.
 Saüli sive Pauli conversio, 155, t. IX.
 Saüli nomen in Paulum mutatur, 209, t. IX.
 Saaromatæ, 714, ad fidem accessere, 822, t. I.
 Scabellum et cathedræ ex argento a divitibus quibusdam fiebant, 350, t. XI.